
              Uchwała Nr V/18/11      
             Rady Gminy Pęcław 

                                                             z dnia 28 marca 2011 r. 
                           
 
w sprawie  zmiany  budżetu Gminy Pęcław na  2011 rok. 
 
                              Na  podstawie  art.  18 ust. 2  pkt  4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 211, 
art. 212, art.  214 pkt 1, art 215, art. 222 ust.1, 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, ust. 4 pkt 1 , art. 
237  , art. 258 ust.1 pkt 1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
     1.Dochody ogółem 11 900 963,00 zł 
        z tego: 

− dochody bieżące  10 160 476,00  zł, 
− dochody majątkowe  1 740 487,00 zł. 

 
     2.Wydatki ogółem 12 417 508,00 zł 
         z tego: 
         1) wydatki bieżące 10 287 476,00 zł, 
         2) wydatki majątkowe 2 130 032,00 zł, w tym inwestycyjne na programy finansowane z 
             udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 593 547,00 zł. 
  
     3. Przychody 1 570 546,00  zł. 
 
     4. Rozchody  1 054 001,00 zł. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy .  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  urzędu 
      gminy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


